
ПРИКАЗ 

о/О 
No~~~~~~~~~~~~~ 

(( (fl с( t L--/f-0._.-~ 

г. Москва 

Об изменении состава инвентаризационной комиссии 

В связи с увольнением члена инвентаризационной комиссии ведущего 

инспектора по в/у и бронированию Акаткиной Н.П. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить состав инвентаризационной комиссии: 

Председатель комиссии: начальник управления Балахонов Ю.А. 
Члены комиссии: вед. инспектор по в/у и бронированию Лушникова О.Г. 

зам. начальника управления Смирнова И.А. 

кладовщик вед. специалист по моб. работе Булатова Е.А. 

Проректор 


